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Vendim

Nr. Y0 ,daté 20042020

Pér miratimin e ndértimit té¢ varrezave té reja té qytetit Gramsh, né fshatin Cekrezé,
Njésia Administrative Pishaj, Gramsh.

Késhilli i bashkis¢ Gramsh né mbledhjen e tij né¢ datén 30.04.2020 pasi mori né analizé
relacionin e paraqitur nga adminstrata e bashkisé,” Pér miratimin e ndértimin e varrezave té reja
té qytetit Gramsh, né fshatin Cekrezé, Njésia Administrative Pishaj, Gramsh”.né mbéshtetje t&
ligiit  Nr. 80/2014,”Pér disa ndryshime né& ligjin nr.9220,daté ,”Pér shérbimin publik t&
varrimit”,neni 3/d,t¢ VKM nr. 712, daté 29.10.2014,”Pér miratimin e Rregullores Teknike :”Pér
projektimin  dhe ndértimin e varrezave né territorin e Republikss sé Shqipérisé” ligjit
nr.139/2015,”Pér vetéqgeverisjen vendore”,nenet 23,pika 7,8/2,54 pika k;

Vendosi:

I.  Té& miratojé e ndértimin e varrezave té reja té qytetit Gramsh, né fshatin Cekrezé, Njésia
Administrative Pishaj, Gramsh né& pasuriné e bashkisé Nr. 297 me sipérfage 4300 m*
II.  Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryetari dhe administrata e bashkisé Gramsh.
III. Ky vendim hyn né& fuqi pas miratimit nga Institucioni i Prefektit.
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